Главе ____________________________
Пристенского района Курской области
_________________________________
__________________________________
 (фамилия, имя, отчество заявителя)
проживающий по адресу: _________________

Заявление.

Прошу Вас предоставить в собственность за плату или (бесплатно) земельный участок из категории земель «земли населенных пунктов», площадью __________ кв.м. с кадастровым номером ________________, расположенный по адресу (местоположение): _______________________________________________________, для_______________________________________________________________
(указать вид разрешенного использования)
На участке расположен ______________, общей площадью ________ кв.м.,
                                           (объект права)
принадлежащий покупателю на основании __________________________.

____________________
(дата)
____________________
(подпись)

[bookmark: _GoBack]

Главе ____________________________
Пристенского района Курской области
______________________________________

_____________________________________
 (фамилия, имя, отчество заявителя)
проживающий по адресу: _________________
____________________________________

Заявление.

Прошу Вас предоставить в аренду земельный участок из категории земель «земли населенных пунктов», площадью __________ кв.м. с кадастровым номером ________________, расположенный по адресу (местоположение): __________________________________________________, для _______________________________________________________________.
(указать вид разрешенного использования)

На участке расположен _________________, общей площадью ____ кв.м.,
                                      (объект права)

принадлежащий покупателю на основании __________________________.

____________________
	(дата)

____________________
 (подпись)